АДМИНИСТРАЦИЯ

БЫСТРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Оричевского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2019

	№ _76

	с. Быстрица

	О введении режима чрезвычайной ситуации
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Оричевского района (протокол от 24.09.2019 № 4), в связи с нарушением теплоснабжения населения с. Быстрица администрация Быстрицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории Быстрицкого сельского поселения.

              2. Границы зоны чрезвычайной ситуации определить в границах с. Быстрица.

              3. Установить местный уровень реагирования.

              4. Руководителем работ по ликвидации чрезвычайной ситуации назначить главу Быстрицкого сельского поселения Хлыбова Сергея Аркадьевича.

              5. ООО «Газпром межрегионгаз Киров» совместно с АО «Газпром газораспределение Киров» обеспечить поставку газа на котельную «ООО ЖКХ Торфяное» с 25.09.2019.

	Глава Быстрицкого
сельского поселения      С.А. Хлыбов